2022年 5 月吉日
お客様 お取引先様 各位

BX テンパル株式会社

価格改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

既にご高承のことと存じますが、昨今のアルミ地金などの原材料の高騰、原油価格の高騰、

および物流費の高騰が続いております。弊社としまして、全社をあげて生産コスト・物流コ
ストの低減など、企業努力により価格の維持に努めてまいりました。しかしながら原材料な
らびに燃料価格は、依然上昇を続けており、今後も大幅なコスト増が見込まれ、もはや企業
努力のみで対応することが困難な状況になっております。

このような厳しい環境の下、誠に恐縮ではございますが、弊社商品の上代価格を改定させ

ていただくことになりましたので、ご連絡申し上げます。

さらなる品質の向上に取り組み、お客様、お取引先様にご満足いただける商品の提供に努

めてまいりますので、何卒、諸事情をご賢察の上、ご理解とお力添えを賜りますようお願い
申し上げます。

敬具

記

実施時期 ： 2022年 6月 1日 受付分より
対象商品 ： オーニング関連製品および、その他一部製品
改定内容 ： 商品毎、仕様毎に改定率が異なりますので、都度お問い合わせください。

各種お問い合わせは、弊社ホームページからも受付をしております 。
是非、 ご活用ください。
お問い合わせページ ： https://www.tenpal.co.jp/inquiry_v2.html

以上

https://www.tenpal.co.jp/inquiry_v2.html